įrangos sąrašas“ (toliau – Priedas), yra Naftos produktų bandymų laboratorijoje, adresu V. Bielskio g. 

47B, Šiauliuose. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Paslaugos bus užsakomos pagal faktinį poreikį, tačiau neviršijant Sutarties vertės – 

18 000,00 (aštuoniolika tūkstančių eurų, 00 ct) eurų, įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM).  

2.2. Paslaugų kainą sudaro: 

2.2.1. 1 (vienos) darbo valandos įkainis – 108,90 (vienas šimtas aštuoni eurai, 

devyniasdešimt ct) Eur su PVM; 

2.2.2. kelionės į ir iš objekto 1 (vieno) kilometro įkainis – 0,42 (keturiasdešimt du ct) Eur su 

PVM; 

2.2.3. faktiškai sunaudotų medžiagų/detalių išlaidos, nurodyto pateiktuose profilaktinio ir 

techninio aptarnavimo bei papildomų darbų aktuose (pagal aktualų Tiekėjo kainoraštį).